
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22) i članka 31. Statuta Pučkog otvorenog učilišta (Ur. broj: 349/2020 od 14. 
listopada 2020. godine), ravnateljica  POU Vodice 20. siječnja 2023. godine donosi: 
 

PLAN NABAVE  ZA 2023. GODINU 
 
 

Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Pučkog otvorenog učilišta Vodice u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi („NN“, 
120/16 i 114/22). 

Plan nabave za 2023. godinu temelji se na Financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Vodice za 2023. godinu. 
 
 
 
 

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 EVB 1/23 JN Oprema za 
grijanje 

39715200-9  63.856,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 1 godina     

2 EVB 1/23 Tisak i 
prijelom 
knjige "Moj 
put iz Vodica 
u Vodice" 

79800000-2 3.982,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci     

 

 
 

Ovaj plan nabave objavit će se na mrežnoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Vodice - www.pou-vodice.hr 
 
 

 
UR.BROJ:38/2023    
Vodice, 20. siječnja 2023.                                                                                                                                                                                                  
 

      

http://www.pou-vodice.hr/

